
UCHWAŁA NR LXXVI/507/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2023 na rok 2024 z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych  

oraz odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Dukla” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 3 i art. 6d ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku na rok 2024 z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych  oraz 
odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Dukla” w wysokości 
1 380 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych - z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, przewidzianych w projekcie budżetu Gminy Dukla na rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5B3169-D448-4464-83F8-F74D81046D5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/507/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


